FICHE PRODUIT
Defender 3000
La S
Caractéristiques:
    - Trois port
à partir de: 320 € HT
Page 1/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 05/01/26
FICHE PRODUIT
MODÈLES
Référence Portée Précision Dim. Plateau Prix € HT
D31P30BR 30 kg 5 g 355 x 305 mm 320
D31P60BR 60 kg 10 g 355 x 305 mm 320
D31P60BL 60 kg 10 g 550 x 420 mm 365
D31P150BL 150 kg 20 g 550 x 420 mm 365
D31P150BX 150 kg 20 g 650 x 500 mm 448
D31P300BX 300 kg 50 g 650 x 500 mm 448
OPTIONS
Aucune option disponnible sur ce produit
Page 2/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 05/01/26
FICHE PRODUIT
IMAGES
Page 3/3
Edité par Fema-Airport.biz le : 05/01/26